

Retkeläiset ihastelivat Muonion Äijäkosken kuohuja. Kuvassa Hannu, Eija, Tuovi, Anne, Maarit ja Hannele.



Oululaiset retkeilivät Lapissa

Miljoona hyttystä ei voi olla väärässä: Muonion Utkujärvi Länsi-Lapissa on hyvä paikka olla ja elää!

Oulun A-Kilta ry:n väkeä leireili Muoniossa viikkoa ennen juhannusta ja hurmioitui paikasta sekä paikalla iniseivistä hyttysistä. Onneksi retken vetäjä Hannu kävi hakemassa kaupasta Raidia jo Lapin reissun toisena päivänä.

Retkellä oli kahdeksan Oulun Kilta ry:n aktiivia. Mukana olivat Tuovi, Arja, Maarit, Hannele, Eija, Anne, Sami ja jo edellä

mainittu Hannu. Reissulla tulikasteensa sai myös Oulun Killan uusi tila-auto, Renault Trafic Passenger. Auto kuljetti, paluumatkan lievää ylikuumenemista lukuun ottamatta, reippaita retkeläisiä kiltisti ympäri Länsi-Lappia. Muonion lisäksi käytiin myös Kittilässä ja Enontekiöllä.

Reippaat matkalaiset näkivät Särkijärven kansallismaise-man lisäksi muiden muassa Pallas-Yllästunturin kansallispuiston, Äijäkosken kuohut ja Enontekiön Hetan. Hetassa käytiin ostamassa jäätelöt, eikä matkaa majoille ollut enää kuin vajaa 80 kilometriä. Ensimmäisenä päivänä suurin osa retkeläisistä kipusi Särkitunturin laelle. Arja, Maarit ja Hannele olivat retken ajan kipinämiikoina. Utterat vaeltajat palkittiinkin majapaikassa herkullisella jauheliuhakeitolla. Keittoa oli sen verran runsaasti, että sitä riitti alku-, pää- ja jälkiruoaksi koko viikonlopuksi.

Jauheliuhakeiton lisäksi Lapin-turneeta leimasi vahvasti juusto, jota oli neljän päivän reissulla mukana reilut kolme kiloa. Retkeläiset olivat nimittäin pakanneet kylmälaukkuun heille tarkoitetun Oltermannin lisäksi myös Oulun kuntouttavalle työtoiminnalle varatun juustokimpaleen. Juustoa olikin Lapin kiertueella niin leivällä, salaattissa kuin sellaisenaan hiukopalaksi. Tuliaisina Ouluun retkue palautti vielä komean puolen kilon kimpaleen Edamia.

Retkikohteen, Utkujärven majat, omistaa Työläisnuorten Tuki ry. ■

Teksti ja kuvat:
Sami Niinivirta
Oulun A-Kilta ry



Jänkhä-Joonas tervehti retkeläisiä Muonion pohjoisimmassa kylässä Kätkä-suvannossa.